
                                               Zarządzenie nr 15/2023 

                  dyrektora szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 

                                                    z dnia 31.08.2023 

 

 

 w sprawie:   powołania zespołów nauczycieli  

 

 Na podstawie § 4. 1 ust.1 rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i przedszkoli z dnia 28 lutego 2019 r (Dz.U.2019, poz. 502) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Powołuję następujące zespoły nauczycieli na czas niekreślony:                                                                                   

- zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych                                                                                        

- zespól nauczycieli języków obcych 

- zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych 

- zespół nauczycieli do spraw sportu, rekreacji i bezpieczeństwa       

- zespół nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej 

- zespół nauczycieli wychowania przedszkolnego 

- zespół do spraw zmian w dokumentacji szkoły 

- zespół wychowawczy 

- zespoły klasowe                                                                                                           

    § 2. W skład zespołów wchodzą: 

  

 Zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych: nauczyciele języka polskiego, historii, 

wiedzy o społeczeństwie, plastyki, muzyki. 

Zespół nauczycieli języków obcych: nauczyciele języka angielskiego, nauczyciele języka 

niemieckiego. 

Zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych : nauczyciele uczący 

matematyki, przyrody, biologii, geografii, chemii, fizyki.                                                                                                                                                                             

Zespół nauczycieli wychowania przedszkolnego: nauczyciele wychowania przedszkolnego. 

Zespół nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej: nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej. 

Zespół nauczycieli do spraw sportu, rekreacji i bezpieczeństwa: nauczyciele wychowania 

fizycznego, edukacji dla bezpieczeństwa, techniki. 

Zespół wychowawczy: pedagog szkolny, psycholog szkolny, pedagog specjalny, 

wychowawcy klas. 



Zespół ds. zmian w dokumentacji szkoły: pedagog szkolny, wicedyrektor, przewodniczący 

zespołów: humanistycznego, matematyczno-przyrodniczego, języków obcych edukacji 

wczesnoszkolnej i wychowania przedszkolnego. 

Zespoły klasowe: nauczyciele uczący w poszczególnych klasach 

 

§3.   Oprócz zespołów na czas nieokreślony powołuję następujące zespoły nauczycieli na 

czas określony:   

     - zespól do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych          

    - Zespół do spraw monitorowania przestrzegania w szkole praw dziecka 

    - zespół do spraw wewnętrznego doskonalenia nauczycieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

§ 4. W skład zespołów na czas określony wchodzą: 

  

Zespół do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych: Pani Anna Pakuła, Pan Paweł 

Siwik, Pani Marlena Czuba, Pani Monika Popis 

 

Zespół do spraw monitorowania przestrzegania w szkole praw dziecka: Pani Marlena Czuba, 

Pani Alicja Ołdak, Pani Patrycja Pasynczuk-Gąsiorek, Pani Wioleta Walaśkiewicz 

 

zespół do spraw wewnętrznego doskonalenia nauczycieli: Pani Justyna Białek, Pani Agata 

Góral, Pani Marlena Pałka. 

  §5. Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania określone w statucie szkoły.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1. Plan pracy do 20 września przewodniczący zespołu składa do wicedyrektora szkoły.  

2. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się dwa razy  ostatniego w  roku szkolnym  podczas 

zebrania rady pedagogicznej.                                                                                                                                                                                                               

3. Sprawozdanie przewodniczący składa do końca czerwca do  wicedyrektora szkoły.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 


